
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

IV SETTORE: LAVORI PUBBLICI 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 997 del 12/12/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 997 del 12/12/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DI RISCALDAMENTO SCUOLE - PERIODO 

15/11/2019 - 31/12/2019. IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 997 del 12/12/2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO: 

 

 CHE con l’arrivo  della stagione invernale occorre effettuare la manutenzione degli 

impianti termici degli immobili comunali sia quelli alimentati a metano che a quelli gasolio; 

 la  Ditta TERMOIGIENICA di MICELLI Vincenzo con sede in Erchie alla Via Manduria 

n. 177 – P.IVA 00098300742,  si è reso  disponibile a svolgere il servizio di manutenzione per la 

stagione invernale 2019/20 in corso, avendo peraltro già effettuati gli interventi di accensione e 

pulizia della caldaie, alle stesse condizioni e prezzi  della trascorsa stagione e cioè per un 

compenso mensile di Euro 504,32 oltre ad IVA come per legge; 

CONSIDERATO che la Ditta TERMOIGIENICA di MICELLI Vincenzo conosce 

perfettamente gli impianti termici degli immobili comunali e considerata la congruità del canone; 

 RITENUTO di procedere all’incarico di detto servizio per la  stagione invernale in corso 

ed al relativo impegno di spesa pari a: 

    -  € 832,13 (€. 504,32 x 1,5 mensilità = €. 756,48 + 10% di IVA = €. 75,65) per il periodo dal 

15/11/2019 al 31/12/2019;  

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 

1) D’incaricare la Ditta TERMOIGIENICA di MICELLI Vincenzo ad eseguire la manutenzione 

degli impianti termici degli immobili comunali  per la prossima stagione invernale e 

precisamente per il periodo 15/11/2019 – 31/12/2019, dietro il compenso mensile di Euro 

504,32 oltre ad IVA come per legge;  

2)  di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile 

applicato all. 4/2 al D. Lgs. n.118/2011, la complessiva somma di € 832,13    IVA  compresa  

con imputazione agli esercizi in cui la stessa è esigibile: 
 
 

Eserc.Finanz. 2019     

Cap./Art. 1665/0 Descrizione Manutenzione ordinaria immobili di proprietà 

Missione 1 Programma  PdC finanz. 1.03.02.09.008 

CIG Z782B26153 5  Spesa ricorr. NO 

Creditore TERMOIGIENICA di MICELLI Vincenzo in Erchie alla Via Manduria n. 177 – P.IVA 

00098300742 

Causale Manutenzione    impianti di riscaldamento scuole 

Modal. 

Finanz. 

Fondi comunali  

Imp./Pren.n.  Importo 832,13 Frazionab. in 12 NO 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 997 del 12/12/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1295 del 12/12/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 12/12/2019 Il Responsabile del Servizio 

 Arch. CICCARESE CARMELO 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1295 del 12/12/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2019 1 1665 0 1405 1 832,13 

 

Erchie,  12/12/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1678 
 

Il 13/12/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 997 del 
12/12/2019 con oggetto: 
 

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DI RISCALDAMENTO SCUOLE - PERIODO 15/11/2019 - 
31/12/2019. IMPEGNO DI SPESA 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 28/12/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 13/12/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


